ADVOCATEN

Ondergetekende verkiaart dat de inhoud van de aan de rechtbank toegezonden papieren versie van dit verslag identiek

is aan de aan de rechtbank verzonden digitale versie.

FAILLISSEMENTSVERSLAG

Gegevens failliet

Faillissementsnummer
Datum uitspraak

Curator

R-C

Activiteiten onderneming

Omzetgegevens
Personeel gemiddeld aantal
Boedelrekening
Verslagperiode

I. Inventarisatie
1.1 Directie en organisatie

12 Winst en verlies

1.3 Balanstotaal

14 Lopende procedures
1.5 Verzekeringen

1.6 Huur
1.7 Oorzaak faillissement

Nummer: 3 Datum: 21 januari 2016

Symula B.V., gevestigd aan de Bremstraat 5 te
(9311 PH) Nieuw-Roden, ingeschreven bij de Kamer
van Koophandel onder nummer 52340996.
F/18/15/207

9 juni 2015

mr. .M. Pol

mr. A.L. Goederee

het leveren van diensten, oplossingen en advies op
het gebied van en met behulp van (innovatieve)
automatisering, het (doen) vervaardigen van
software en leveren van hardware in combinatie met
software en middleware-componenten.

2014: €88.299,00

1

NL 74 RABO 0304 3092 57

11 oktober 2015 tot en met 21 januari 2016.

Bestuurder van de besloten vennootschap is Klaas
Dolsma Managerent B.V., welke eveneens op 9
juni 2015 in staat van faillissement is verklaard, De
heer K. Dolsma is bestuurder van Klaas Dolsma
Management B.V. en deswege middellijk bestuurder
van Symula BV,

2014: verlies € 12.838,00.

2014: € 54.688,00.

Er zijn geen lopende procedures bekend.

Failliet heeft een beroepsaansprakelijkheidsverze-
kering bij Chubb Insurance afgesloten, welke
inmiddels is beéindigd.

niet van toepassing.

De afnemende omzet van Symula B.V., tezamen met
de doorlopende kosten heeft geleid tot een eigen
aangifte tot faillietverklaring. Zowel boekjaar 2013
als 2014 waren verliesgevend.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faill.
22 Aantal in jaar voor faill.

23 Datum ontslagaanzegging
Werkzaamheden
3. Activa

Onroerende zaken

3.1 Beschrijving

32 Verkoopopbrengst

33 Hoogte hypotheek

34 Boedelbijdrage
Werkzaamheden

Bedrijfsmiddelen
35 Beschrijving

geen.

geen. In het jaar 2012-2013 zijn de contracten van de
aanwezige werknemers wegens afnemende omzet
niet verlengd.

niet van toepassing.

inventarisatie, afgerond.

Failliet heeft geen onroerende zaken in eigendom.
niet van toepassing,

niet van toepassing.

nief van toepassing,.

inventarisatie, afgerond.

Failliet heeft weinig inventaris. Op de locatie aan de Bremstraat 5 te Nieuw-Roden
bevonden zich een tweetal schilderijen, een Macbook air (2014), printer, beamer en
laptop van het merk Toshiba. De betreffende zaken zijn in het bezit van de curator
gebracht en geveild. De opbrengst van de veiling bedraagt € 1.283,00 exclusief brw en
€ 1.552,43 inclusief btw. Op dit bedrag dienen de veilingkosten ter hoogte van € 245,03
nog in mindering te worden gebracht.

36 Verkoopopbrengst
37 Boedelbijdrage

3.8 Bodemvoorrecht fiscus

Werkzaamheden

Voorraden/ onderhanden werk

39 Beschrijving

310  Verkoopopbrengst

3.11 Boedelbijdrage
Werkzaamheden

Andere activa

3.12  Beschrijving

3.13  Verkoopopbrengst
Werkzaamheden

€1.55243.

€245,03.

thans onbekend.
inventarisatie, afgerond.

niet van toepassing,
niet van toepassing,.
niet van toepassing.
inventarisatie, afgerond.

geern.
niet van togpassing.
inventarisatie, afgerond.



4, Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

42 Opbrengst

43 Boedelbijdrage
Werkzaamheden

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank{en)

52 Leasecontracten

53 Beschrijving zekerheden

54 Separatistenpositie

55 Boedelbijdragen

5.6 Eigendomsvoorbehoud

57 Reclamerechten

58 Retentierechten
Werkzaamheden

6. Doorstart / veortzetten

Voortzetten

6.1 Exploitatie / zeketheden

6.2 Financiéle verslaglegging
Werkzaamheden

Doorstart

6.3 Beschrijving

64 Verantwoording

6.5 Opbrengst

6.6 Boedelbijdrage
Werkzaamheden

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

72 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

74 Stortingsverpl. aandelen

er is een vordering op Klaas Dolsma Management
B.V.van €46.282,00.

nu debiteur ook failliet is, wordt deze als oninbaar
beschouwd.

niet van toepassing.

inventarisatie, afgerond.

De vordering van de bank bedraagt € 23.900,23.
Failliet heeft een leasecontract afgesloten met
betrekking tot een auto en een scooter, Deze
contracten zijn inmiddels be€indigd.

er zijn geen zekerheden gesteld.

niet van toepassing.

niet van toepassing,.

niet gebleken.

niet gebleken.

niet gebleken,

inventarisatie, afgerond.

De ondememing is niet voortgezet tijdens
faillissement.

niet van toepassing,

inventarisatie, afgerond.

Er is geen sprake van een doorstart,
niet van toepassing.

niet van toepassing.

niet van toepassing.

inventarisatie, afgerond.

De administratie is overlegd.

De jaarrekening over boekjaar 2013 is gedeponeerd.
Nadien zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd. Wel
is de jaarrekening over het boekjaar 2014 in concept
opgesteld.

niet van toepassing.

Aan de stortingsplicht is voldaan.



7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen
Werkzaamheden

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

83 Pref. vord. van het UWV

84 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren :

87 Verwachte wijze van afwikkeling:
Werkzaamheden

S. Overig

9.1 Termijn afwikkeling faill.

92 Plan van aanpak

9.3 Indiening volgend verslag

Assen, 21 januari 2016

Van onbehoorlijk bestuur is tot op heden niet
gebleken.

Van paulianeus handelen is tot heden niet gebleken.
inventarisatie, afgerond.

faillissementskosten.

€3.412,00

onbekend

onbekend

3

€27.651,23

Naar verwachting zal het faiilissement worden
opgeheven wegens gebrek aan baten, gelet op de
huidige vooruitzichten en de toestand van de boedel,
€én en ander uiteraard afhankelijk van de verdere
ontwikkelingen.

inveniarisatie, afwikkeling faillissement.

Naar verwachting zal het faillissement binnen een
half jaar na datum verslaglegging worden
opgeheven,

De komende verslagperiode zal het faillissement
worden afgewikkeld.

april 2016.

De gegevens in dit versiag zijn gebaseerd op de informatie die de curator in zijn hoedanigheid heeft vergaard en
ontvangen. Aanwillende informatie kan fof nieuwe inzichten leiden. Dit betekent dat de in dit versiag vermelde feiten en
financiéle gegevens op enig moment aangepast kunnen worden, De curator siaat niet in voor de juistheid van de
informatie. Aan het verslag kunnen door derden geen vechien worden ontleend.



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

21 januari 2016

DATUM:
in het faillissement van: Symula B.V.
faillissemenisnummer CM8M5/206-207 F
datum uitspraak 9-6-2015
rechfer-commissaris mr. A.L. Goederee
curator de heer mr. J.M. Pol
betrekking hebbend op verslag nrs. 1t/m3 | t/m rek. afschrift 6

1. laangetroffen middelen

kas £ - € € -

bank € - € € -

giro € - € € -
2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen € 1.552,43 | € € 1.552,43 | € 247,87

kosten ivm verkoop € -245,03 | € € 245,03 | € -39,12
3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren | € - € € -

boedeldebiteuren € - € € - € -
4. |overige baten

restitutie energie € - € € -

pensioen € - € € -

rente € 0021 € € 0,02
5, totaal € 1.307,42 | € € 1.307,42 | € 208,74

[VERSCHOTTEN/ ... Terug te
BOEDELSCHULDEN 't . |ontvangen
salaris curator £ - € € - € -
publicatiekosten € - € € - € -
uvittreksel € - € € - £ -
Boedelvordering € - € € - € -
verzekeringen € - € € - € -
fiscus £ - € € -

UWyv € - € € -
6. totaal € - € € - € -

C. |[THANS NOG BESCHIKBAAR |.

totaal A € 1.307,42 | € € 1.307,42
totaal B € - € £ -
7. saldo boedelrekening € 1.307,42 | € € 1.307,42




ADVCIATEN
JURSTEN

LIJST VAN CONCURRENTE CREDITEUREN

Inzake: Symula B.V.
Curator: mr. J.M. Pol
Rechter-commissaris: mw. mr. AL. Goederee
Datum faillissement:  09-06-2014
Insolventienummer: F18/16/207

nr crediteur bankrekening vordering
1 Rabobank Stad en Midden Groningen
t.a.v. mevrouw E.M. Hagevoort-van
Dijk
Postbus 2013
9704 CA GRONINGEN
ref. EMH/mas € 23.900,23

2 Noorderlicht accountants & adviseurs
t.a.v. de heer Th. Mosselaar
Helperpark 274D
9723 ZA GRONINGEN
ref. factuur 2015-0042 NL54INGB0006786238 € 907,50

3 Chubb Insurance of Europe SE
t.a.v. F. Vennik
Wegalaan 43
2132 JD Hoofddorp
ref. 2015-9948-73-56-1 NL68 RBOS 0473 2545 30 € 2.843,50

Totaal € 27.651,23



ADVCCATEN
JURISTEN

LIJST VAN PREFERENTE CREDITEUREN

Inzake: Symula B.V.

Curator: mr. J.M. Pol
Rechter-commissaris: mw. mr. AL, Goederee
Datum faillissement.  09-06-2014
Insolventienummer: F18/15/207

nr crediteur bankrekening vordering
1 Belastingdienst Noord/Kantoor Groningen

t.a.v. H.M. Bezema

Postbus 418

9700 AK Groningen

ref. 8504.03.108.F015240 940001 € 3.412,00

Totaal € 3.412,00



